
N
O

R
S

K

1

HAS-WM05

Veggmontert enhet for LCD-projektorer

Modellnavn HAS-WM05 Brukerhåndbok

Følgende symboler brukes i denne håndboken å hjelpe deg å bruke dette produktet på en sikker og korrekt måte, og 
for å hindre skade på deg selv og andre eller skade på eiendom. Les sikkerhetsinstruksjonene nedenfor for å betjene 
enheten på en riktig måte.

ADVARSEL
Dette symbolet indikerer at hvis informasjonen ignoreres, dette kan resultere i alvorlig 
personskade eller død som følge på grunn av feil håndteringen.

FORSIKTIG
Dette symbolet indikerer at hvis informasjonen ignoreres, kan resultere i personskade 
eller fysisk skade som følge på grunn av feil håndtering.

Indikerer en forbudt handling. 
Dette symbolet følger med tekst og dette indikerer en handling som ikke må tas. 

Indikerer en obligatorisk handling. 
Dette symbolet følger med tekst og dette indikerer en handling som må tas. 

Innholdsfortegnelse

Sikkerhetssymboler

Takk for at du kjøpte en veggmontert enhet som er spesielt designet for Hitachi LCD-projektorer. 
Vær sikker på å lese denne håndboken og brukerhåndboken som leveres med LCD-projektoren før bruk slik at du vet 
hvordan å montere den på en riktig måte. Etter at du har lest disse dokumentene, oppbevar dem på et sikkert sted for 
fremtidig referanse.

Ansvarsfraskrivelse ................................. 1
Innholdsfortegnelse ................................ 1
Sikkerhetssymboler ................................. 1
Oversikt .................................................... 2
Forholdsregler ved installasjon .............. 2
Verktøy som trengs for installasjon ....... 2
Til kunden ................................................. 3
Til servicepersonell ................................. 3
Rutinemessige inspeksjoner .................. 3
Innhold i pakken ...................................... 4
Vedlegg av veggarmsdiagram ................ 5
Bruk av sjablongark ................................ 6
Installasjonsprosedyre ............................ 7

1 Veggmontering av basemontasjen  .......... 7
2 Forlenge armbraketten (IN) ...................... 8
3 Fest justeringskloss (D) ............................ 8
4 Installasjon av den vertikale 

justeringsskruen (L) på armen .............. 9

5 Montering av armmontasjen (A) ............... 9
6 Installasjon av støttearmens avstiverskrue (K) ..10
7 Installasjon av braketten til avstiverdekselet (M) ..10
8 Fjerne og lagre skruer .............................11
9 Fest veggarm (E) .....................................11
0 Fest LCD-projektor ..................................12
! Tilkoblingskabler ......................................12

Justeringer ..............................................13
@ Viser bilde for å gjøre justeringer  ...........13
# Bildejusteringer .......................................14

Installere eksteriørdeler .........................17
$ Prosedyre for installering av  

eksteriørdeler .......................................17
% Feste kabeldekselet .................................18

Forholdsregler ved justering .................19
Spesifikasjoner for justering ................ 20
Aktuelle modeller ................................... 21

Ansvarsfraskrivelse

●	 Innholdet	i	denne	håndboken	og	spesifikasjoner	av	produktet	den	beskriver	kan	endres	uten	varsel.
●	 Vær	oppmerksom	på	at	Hitachi	aksepterer	intet	ansvaret	for	skader	som	følger	av	feil	bruk	eller	håndtering	som	

overstiger normal operasjonelle begrensninger. 



3

HAS-WM05

ADVARSEL
Til kunden
■	 Ikke	forsøk	å	installere	projektoren	på	deg	selv.	Be	forhandleren	din	eller	servicesenteret	for	å	

håndtere alle monteringsarbeidet. Merk at Hitachi aksepterer ingen ansvaret for ulykker eller skader 
som følge på grunn av feil installasjon eller feil bruk.

■	 Sjekk	at	projektoren	er	montert	høyt	nok	slik	at	det	ikke	er	fare	for	mennesker	å	treffe	hodet	deres.	
Hvis en tilstrekkelig høy montering ikke kan gjøres, må du ta de nødvendige forholdsreglene når 
projektoren brukes. 

■	 Ikke	heng	på	LCD-projektoren	eller	armen	etter	installasjon	da	dette	kan	føre	LCD-projektoren	til	å	
falle ned eller å bøye armen. Som et resultat dette kan føre til personskade eller skade. 

■	 Ikke	installer	projektoren	på	et	sted	utsatt	for	høy	luftfuktighet,	støv	eller	tobakksrøyk,	eller	på	et	sted	
utsatt for røyk eller damp. 

■	 Ikke	installer	projektoren	på	et	sted	utsatt	for	vibrasjoner.	

■	 Når	monteringen	er	fullført,	oppbevar	denne	bruksanvisningen	og	tilbehørene	på	et	trygt	sted	for	
fremtidig referanse.

■	 Smådeler	kan	svelges	av	barn	og	kjæledyr,	og	bør	holdes	utenfor	rekkevidde.	Hvis	barnet	svelger	
noen smådeler, oppsøk lege umiddelbart. 

Til servicepersonell
■	 Utfør	alt	monteringsarbeid	på	en	korrekt	måte	i	henhold	til	denne	håndboken.	Sjekk	at	alle	angitte	

skruer og veggarm brukes i monteringen.

■	 Det	kreves	betydelig	forsiktigheter	i	planlegging	og	utførelse	av	installasjonen	slik	at	den	vil	bære	
vekten til LCD-projektoren og veggmontert enhet. 

■	 Forsøk	aldri	å	modifisere	veggmontert	enheten.	(Vi	vil	ikke	garantere	styrken	av	en	enhet	som	er	
endret.) 

■	 Sjekk	at	alle	skruene	er	strammet	til	riktig	moment	etter	installasjon	og	justeringer.	Det	må	ikke	være	
løse eller strammet skruer. 

■	 Lim,	smøremidler,	smøreoljer	eller	andre	kjemikalier	skal	ikke	brukes	for	å	hindre	løsning	og	festene	
på skruer og bolter som brukes til å sikre takmontasjen til projektoren. Bruken av slike materialer kan 
føre enheten å falle og projektoren å falle. Dette vil føre til skader.

■	 Diriger	elektriske	kabler	som	indikert	og	pass	på	ikke	å	skade	dem	i	monteringsarbeidet.	

■	 Vær	sikker	på	å	lese	denne	bruksanvisningen	og	håndboken	på	LCD-projektoren	før	monteringen	
utføres for å sikre at alle sikkerhetsforskrifter følges og projektoren er riktig installert.

■	 Sjekk	å	slå	av	LCD-projektoren	og	koble	støpselet	ut	av	stikkontakten	før	du	starter	
monteringsarbeidet. 

Rutinemessige inspeksjoner
I likhet med projektoren, veggmontert enheten bør inspiseres en gang i året. 
1. Sjekk at skruene i veggmontert enheten og justerte delene ikke er løse. 
2.  Sjekk at veggmontert enheten, justerte deler og settet er ikke arrete eller skadet. 

2

HAS-WM05

Montering av dette produktet krever spesielle og tekniske ferdigheter. Be forhandleren din eller servicesenteret (for 
detaljer, se brukerhåndboken som leveres med LCD-projektoren) for å håndtere monteringsarbeidet.

Vær sikker på å overholde følgende instruksjoner når du monterer en LCD-projektor.
1. Det kreves betydelig forsiktigheter i planlegging og utførelse av installasjonen slik at den vil bære vekten til LCD-

projektoren og veggmontert enhet. Se i tabellen over aktuelle modeller.
2. Hvis temperaturen inne i LCD-projektoren blir for høyt, temperaturføleren aktiveres og vil slå av projektoren for å 

unngå skade. Utfør følgende trinn for å unngå en unormalt høytemperatur.
 (1) Bruk projektoren innenfor driftstemperaturområdet som er angitt i brukerhåndboken.
	 (2)		Utfør	periodisk	rengjøring	av	projektorens	luftinntaksfilter.	For	detaljer	om	hvor	ofte	og	hvordan	filteret	skall	

rengjøres, se brukerhåndboken til LCD-projektoren. 
	 (3)		I	et	støvete	sted,	vil	filteret	trenger	hyppigere	rengjøring	enn	i	(2)	ovenfor,	så	installer	projektoren	på	et	sted	

hvor rengjøring er enkelt. 
	 (4)		La	30	cm	eller	mer	plass	på	sidene	av	LCD-projektoren	for	å	tillate	fri	flyt	av	luft	fra	eksosen	og	la	10	mm	eller	

mer plass på baksiden av projektoren slik at luft kan komme inn via luftinntaket. 
 (5)  Ikke installer projektoren på et sted utsatt for plutselige temperaturendringer, for eksempel i nærheten av 

klimaanlegg, eller hvor temperaturen overstiger 40°C.
3.  Ikke installer projektoren i røykfylte eller svært støvete miljøet fordi tjæren i sigarettrøyk vil sette på optikk og 

lavere ytelse. 
4.  Ikke installer projektoren på et sted der fjernkontrollføleren vil bli utsatt for direkte sollys, andre sterke lyskilder 

eller lyset på vekselretter lysrør på nært hold for å forhindre feil på fjernkontrollen. 

Forholdsregler ved installasjon

Verktøy som trengs for installasjon

Dette produktet er laget for å montere en Hitachi LCD-projektor på en vegg.

Disposisjon og relevante modeller

●	 Ha minst åtte M8 ankerbolter tilgjengelig for å feste veggfestemonteringen til veggen. Festet har 24 avlange 11 
mm x 41 mm hull og 16 avlange 11 mm x 33 mm hull. Uttrekksstyrken som kreves for boltene er 2 000 N per bolt, 
så	vurder	hvilken	bolter	som	har	en	passende	lengde	for	styrke	og	tykkelse	av	veggoverflaten	for	å	imøtekomme	
denne standarden, og om nødvendig, øk antall bolter.

Enhet: mm (tommer)

494.6(19.47)

136(5.35)

270.6(10.65)

430(16.93)

18
3.

4(
7.

22
)

15
4.

2(
6.

07
)

25
(0

.9
8)

29
.2

(1
.1

5)

Monteringshull

11 × 33 
ovale hull 
(16 steder) 

(0,43 × 1,29)

11 × 41 
ovale hull 
(12 steder) 

(0,43 × 1,61)

11 × 41 
ovale hull 
(12 steder) 

(0,43 × 1,61)



N
O

R
S

K

3

HAS-WM05

ADVARSEL
Til kunden
■	 Ikke	forsøk	å	installere	projektoren	på	deg	selv.	Be	forhandleren	din	eller	servicesenteret	for	å	

håndtere alle monteringsarbeidet. Merk at Hitachi aksepterer ingen ansvaret for ulykker eller skader 
som følge på grunn av feil installasjon eller feil bruk.

■	 Sjekk	at	projektoren	er	montert	høyt	nok	slik	at	det	ikke	er	fare	for	mennesker	å	treffe	hodet	deres.	
Hvis en tilstrekkelig høy montering ikke kan gjøres, må du ta de nødvendige forholdsreglene når 
projektoren brukes. 

■	 Ikke	heng	på	LCD-projektoren	eller	armen	etter	installasjon	da	dette	kan	føre	LCD-projektoren	til	å	
falle ned eller å bøye armen. Som et resultat dette kan føre til personskade eller skade. 

■	 Ikke	installer	projektoren	på	et	sted	utsatt	for	høy	luftfuktighet,	støv	eller	tobakksrøyk,	eller	på	et	sted	
utsatt for røyk eller damp. 

■	 Ikke	installer	projektoren	på	et	sted	utsatt	for	vibrasjoner.	

■	 Når	monteringen	er	fullført,	oppbevar	denne	bruksanvisningen	og	tilbehørene	på	et	trygt	sted	for	
fremtidig referanse.

■	 Smådeler	kan	svelges	av	barn	og	kjæledyr,	og	bør	holdes	utenfor	rekkevidde.	Hvis	barnet	svelger	
noen smådeler, oppsøk lege umiddelbart. 

Til servicepersonell
■	 Utfør	alt	monteringsarbeid	på	en	korrekt	måte	i	henhold	til	denne	håndboken.	Sjekk	at	alle	angitte	

skruer og veggarm brukes i monteringen.

■	 Det	kreves	betydelig	forsiktigheter	i	planlegging	og	utførelse	av	installasjonen	slik	at	den	vil	bære	
vekten til LCD-projektoren og veggmontert enhet. 

■	 Forsøk	aldri	å	modifisere	veggmontert	enheten.	(Vi	vil	ikke	garantere	styrken	av	en	enhet	som	er	
endret.) 

■	 Sjekk	at	alle	skruene	er	strammet	til	riktig	moment	etter	installasjon	og	justeringer.	Det	må	ikke	være	
løse eller strammet skruer. 

■	 Lim,	smøremidler,	smøreoljer	eller	andre	kjemikalier	skal	ikke	brukes	for	å	hindre	løsning	og	festene	
på skruer og bolter som brukes til å sikre takmontasjen til projektoren. Bruken av slike materialer kan 
føre enheten å falle og projektoren å falle. Dette vil føre til skader.

■	 Diriger	elektriske	kabler	som	indikert	og	pass	på	ikke	å	skade	dem	i	monteringsarbeidet.	

■	 Vær	sikker	på	å	lese	denne	bruksanvisningen	og	håndboken	på	LCD-projektoren	før	monteringen	
utføres for å sikre at alle sikkerhetsforskrifter følges og projektoren er riktig installert.

■	 Sjekk	å	slå	av	LCD-projektoren	og	koble	støpselet	ut	av	stikkontakten	før	du	starter	
monteringsarbeidet. 

Rutinemessige inspeksjoner
I likhet med projektoren, veggmontert enheten bør inspiseres en gang i året. 
1. Sjekk at skruene i veggmontert enheten og justerte delene ikke er løse. 
2.  Sjekk at veggmontert enheten, justerte deler og settet er ikke arrete eller skadet. 

2

HAS-WM05

Montering av dette produktet krever spesielle og tekniske ferdigheter. Be forhandleren din eller servicesenteret (for 
detaljer, se brukerhåndboken som leveres med LCD-projektoren) for å håndtere monteringsarbeidet.

Vær sikker på å overholde følgende instruksjoner når du monterer en LCD-projektor.
1. Det kreves betydelig forsiktigheter i planlegging og utførelse av installasjonen slik at den vil bære vekten til LCD-

projektoren og veggmontert enhet. Se i tabellen over aktuelle modeller.
2. Hvis temperaturen inne i LCD-projektoren blir for høyt, temperaturføleren aktiveres og vil slå av projektoren for å 

unngå skade. Utfør følgende trinn for å unngå en unormalt høytemperatur.
 (1) Bruk projektoren innenfor driftstemperaturområdet som er angitt i brukerhåndboken.
	 (2)		Utfør	periodisk	rengjøring	av	projektorens	luftinntaksfilter.	For	detaljer	om	hvor	ofte	og	hvordan	filteret	skall	

rengjøres, se brukerhåndboken til LCD-projektoren. 
	 (3)		I	et	støvete	sted,	vil	filteret	trenger	hyppigere	rengjøring	enn	i	(2)	ovenfor,	så	installer	projektoren	på	et	sted	

hvor rengjøring er enkelt. 
	 (4)		La	30	cm	eller	mer	plass	på	sidene	av	LCD-projektoren	for	å	tillate	fri	flyt	av	luft	fra	eksosen	og	la	10	mm	eller	

mer plass på baksiden av projektoren slik at luft kan komme inn via luftinntaket. 
 (5)  Ikke installer projektoren på et sted utsatt for plutselige temperaturendringer, for eksempel i nærheten av 

klimaanlegg, eller hvor temperaturen overstiger 40°C.
3.  Ikke installer projektoren i røykfylte eller svært støvete miljøet fordi tjæren i sigarettrøyk vil sette på optikk og 

lavere ytelse. 
4.  Ikke installer projektoren på et sted der fjernkontrollføleren vil bli utsatt for direkte sollys, andre sterke lyskilder 

eller lyset på vekselretter lysrør på nært hold for å forhindre feil på fjernkontrollen. 

Forholdsregler ved installasjon

Verktøy som trengs for installasjon

Dette produktet er laget for å montere en Hitachi LCD-projektor på en vegg.

Disposisjon og relevante modeller

●	 Ha minst åtte M8 ankerbolter tilgjengelig for å feste veggfestemonteringen til veggen. Festet har 24 avlange 11 
mm x 41 mm hull og 16 avlange 11 mm x 33 mm hull. Uttrekksstyrken som kreves for boltene er 2 000 N per bolt, 
så	vurder	hvilken	bolter	som	har	en	passende	lengde	for	styrke	og	tykkelse	av	veggoverflaten	for	å	imøtekomme	
denne standarden, og om nødvendig, øk antall bolter.

Enhet: mm (tommer)

494.6(19.47)

136(5.35)

270.6(10.65)

430(16.93)

18
3.

4(
7.

22
)

15
4.

2(
6.

07
)

25
(0

.9
8)

29
.2

(1
.1

5)

Monteringshull

11 × 33 
ovale hull 
(16 steder) 

(0,43 × 1,29)

11 × 41 
ovale hull 
(12 steder) 

(0,43 × 1,61)

11 × 41 
ovale hull 
(12 steder) 

(0,43 × 1,61)



5

HAS-WM05
Vedlegg av veggarmsdiagram
Merk: Senteret av vegghull er 34,6 mm (1,36 tommer) til høyre av senteret på skjermen. 

Enhet: mm 
(tommer)

Ark med tabell over projeksjonsavstander

34.6

20
5

(8
.0

7)

12
5

(4
.9

2)

43
.8

(1
.7

2)

(1.36)

c4

c5

c1

c2

c3c6

a

b

(*1)

Skjerm senter Senter til vegghull

Kabeldeksel

Skjerm senter

Skjermtykkelse

16:10 skjerm (Fullskjerm: Referanseverdi for 1.280 × 800 pikselbilde.) 

4:3 skjerm

(*1)  For en 50 mm tykk skjerm Størrelse på bilder som kan projiseres med skjermstørrelser på opptil 100 tommer. 
* Bruk av de medfølgende sjablongarket vil lette posisjonering av veggarmen.

(Fullskjerm: Referanseverdi for 1.024 × 768 pikselbilde.) 

Merk: Merk at projeksjonsavstanden b  vil variere med ±3% avhengig av hva produktet brukes. 

a b c1 c2 c3 c4 c5 c6
Diagonal størrelse 

(tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (inches) mm (inches)

60 128(5.04) 308(12.13) 1116(43.94) 279.3(11.00) 404.3(15.92) 342.6(13.49) 235.5(9.27)
70 198(7.80) 346(13.62) 1288(50.71) 317.3(12.49) 442.3(17.41) 412.6(16.24) 273.5(10.77)
80 268(10.55) 383(15.08) 1460(57.48) 354.3(13.95) 479.3(18.87) 482.6(19.00) 310.5(12.22)
90 338(13.31) 421(16.57) 1632(64.25) 392.3(15.44) 517.3(20.37) 552.6(21.76) 348.5(13.72)
100 408(16.06) 459(18.07) 1805(71.06) 430.3(16.94) 555.3(21.86) 622.6(24.51) 386.5(15.22)

a b c1 c2 c3 c4 c5 c6
Diagonal størrelse 

(tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (inches) mm (inches)

60 104(4.09) 219(8.62) 1133(44.61) 190.3(7.49) 315.3(12.41) 318.6(12.54) 146.5(5.77)
70 170(6.69) 242(9.53) 1309(51.54) 213.3(8.40) 338.3(13.32) 384.6(15.14) 169.5(6.67)
80 236(9.29) 265(10.43) 1484(58.43) 236.3(9.30) 361.3(14.22) 450.6(17.74) 192.5(7.58)
90 302(11.89) 288(11.34) 1660(65.35) 259.3(10.21) 384.3(15.13) 516.6(20.34) 215.5(8.48)
100 368(14.49) 310(12.20) 1834(72.20) 281.3(11.07) 406.3(16.00) 582.6(22.94) 237.5(9.35)

b Skjermfront fra projektorens bakside c1Skjermtopp	fra	brakettens	monteringsoverflate c2Skjermbunn	fra	brakettens	monteringsoverflate c3
Skjermtopp fra nederste monteringshull på veggen c4 Skjermtopp fra øverste monteringshull på veggen c5Brakettens	senter	fra	veggoverflaten c6
Skjermtopp fra bunnen av kabeldekslet

4

HAS-WM05

Sjekk at elementene som er oppført i tabellen nedenfor er inkludert i denne pakken. Hvis noen mangler, vennligst 
ta kontakt med forhandleren din umiddelbart. (Festemidler (skruer, osv.) som kreves for veggmontering ikke leveres 
med veggmonterte enheten. Velg festemidler som passer strukturen i veggen for å sikre at de vil riktig bære LCD-
projektoren og veggmonterte enheten.)

Navnene på deler i de følgende sidene er indikert av symboler gitt i tabellen nedenfor. 

Innhold i pakken

Diameter 
5

Diagonal 
måling 
(5,8)

Front-ebd 
dimensjoner

Symbol Delnavn Kvantitet Utseende Symbol Delnavn Kvantitet Utseende

A Armmontering 1 J M4 × 8 
sekskantskruer

21

B Veggarmfeste
 (midten)

1 K

M10 x 194 
mm Støttear-
mens avsti-

verskrue

2

C Veggarmfeste
(sider) 2   L

M10 x 152 
mm Støttear-
mens verti-
kale juster-
ingsskrue

1

D Justeringskloss 1 M Brakett til avs-
tiverdekselet 2

E Veggarm 1 N M5 
skrulderskrue

3

F Frontdeksel 1 O Umbraconøkkel 1

G Kabeldeksel
(midten)

1 P Sjablongark 1

H Kabeldeksel
(venstre)

1 Q Brukerhåndbok
(Denne boken)

1

I Kabeldeksel
(høyre)

1 R

M4 x 20 
mm monter-
ingsskruer til 

deksel

1

34.6

16:10 screen

(1.36)

c3

a

Wall Hole Center

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90

100

mm (inches)

279.3(11.00)
317.3(12.49)
354.3(13.95)
392.3(15.44)
430.3(16.94)

4:3 screen

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90

100

mm (inches)

190.3(7.49)
213.3(8.40)
236.3(9.30)

259.3(10.21)
281.3(11.07)

Wall Plate CenterScreen Center

Template Sheet

40 (1.57)136 (5.35)

270.6 (10.65)

430 (16.93)

34.6 (1.36)mm (inches)

10
 (0

.3
9)

25
 (0

.9
8)

12
5 

(4
.9

2)

Screen Center

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0

Armbrakett (INN)

Armbrakett (UT)



N
O

R
S

K

5

HAS-WM05
Vedlegg av veggarmsdiagram
Merk: Senteret av vegghull er 34,6 mm (1,36 tommer) til høyre av senteret på skjermen. 

Enhet: mm 
(tommer)

Ark med tabell over projeksjonsavstander

34.6

20
5

(8
.0

7)

12
5

(4
.9

2)

43
.8

(1
.7

2)

(1.36)

c4

c5

c1

c2

c3c6

a

b

(*1)

Skjerm senter Senter til vegghull

Kabeldeksel

Skjerm senter

Skjermtykkelse

16:10 skjerm (Fullskjerm: Referanseverdi for 1.280 × 800 pikselbilde.) 

4:3 skjerm

(*1)  For en 50 mm tykk skjerm Størrelse på bilder som kan projiseres med skjermstørrelser på opptil 100 tommer. 
* Bruk av de medfølgende sjablongarket vil lette posisjonering av veggarmen.

(Fullskjerm: Referanseverdi for 1.024 × 768 pikselbilde.) 

Merk: Merk at projeksjonsavstanden b  vil variere med ±3% avhengig av hva produktet brukes. 

a b c1 c2 c3 c4 c5 c6
Diagonal størrelse 

(tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (inches) mm (inches)

60 128(5.04) 308(12.13) 1116(43.94) 279.3(11.00) 404.3(15.92) 342.6(13.49) 235.5(9.27)
70 198(7.80) 346(13.62) 1288(50.71) 317.3(12.49) 442.3(17.41) 412.6(16.24) 273.5(10.77)
80 268(10.55) 383(15.08) 1460(57.48) 354.3(13.95) 479.3(18.87) 482.6(19.00) 310.5(12.22)
90 338(13.31) 421(16.57) 1632(64.25) 392.3(15.44) 517.3(20.37) 552.6(21.76) 348.5(13.72)
100 408(16.06) 459(18.07) 1805(71.06) 430.3(16.94) 555.3(21.86) 622.6(24.51) 386.5(15.22)

a b c1 c2 c3 c4 c5 c6
Diagonal størrelse 

(tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (tommer) mm (inches) mm (inches)

60 104(4.09) 219(8.62) 1133(44.61) 190.3(7.49) 315.3(12.41) 318.6(12.54) 146.5(5.77)
70 170(6.69) 242(9.53) 1309(51.54) 213.3(8.40) 338.3(13.32) 384.6(15.14) 169.5(6.67)
80 236(9.29) 265(10.43) 1484(58.43) 236.3(9.30) 361.3(14.22) 450.6(17.74) 192.5(7.58)
90 302(11.89) 288(11.34) 1660(65.35) 259.3(10.21) 384.3(15.13) 516.6(20.34) 215.5(8.48)
100 368(14.49) 310(12.20) 1834(72.20) 281.3(11.07) 406.3(16.00) 582.6(22.94) 237.5(9.35)

b Skjermfront fra projektorens bakside c1Skjermtopp	fra	brakettens	monteringsoverflate c2Skjermbunn	fra	brakettens	monteringsoverflate c3
Skjermtopp fra nederste monteringshull på veggen c4 Skjermtopp fra øverste monteringshull på veggen c5Brakettens	senter	fra	veggoverflaten c6
Skjermtopp fra bunnen av kabeldekslet

4

HAS-WM05

Sjekk at elementene som er oppført i tabellen nedenfor er inkludert i denne pakken. Hvis noen mangler, vennligst 
ta kontakt med forhandleren din umiddelbart. (Festemidler (skruer, osv.) som kreves for veggmontering ikke leveres 
med veggmonterte enheten. Velg festemidler som passer strukturen i veggen for å sikre at de vil riktig bære LCD-
projektoren og veggmonterte enheten.)

Navnene på deler i de følgende sidene er indikert av symboler gitt i tabellen nedenfor. 

Innhold i pakken

Diameter 
5

Diagonal 
måling 
(5,8)

Front-ebd 
dimensjoner

Symbol Delnavn Kvantitet Utseende Symbol Delnavn Kvantitet Utseende

A Armmontering 1 J M4 × 8 
sekskantskruer

21

B Veggarmfeste
 (midten)

1 K

M10 x 194 
mm Støttear-
mens avsti-

verskrue

2

C Veggarmfeste
(sider) 2   L

M10 x 152 
mm Støttear-
mens verti-
kale juster-
ingsskrue

1

D Justeringskloss 1 M Brakett til avs-
tiverdekselet 2

E Veggarm 1 N M5 
skrulderskrue

3

F Frontdeksel 1 O Umbraconøkkel 1

G Kabeldeksel
(midten)

1 P Sjablongark 1

H Kabeldeksel
(venstre)

1 Q Brukerhåndbok
(Denne boken)

1

I Kabeldeksel
(høyre)

1 R

M4 x 20 
mm monter-
ingsskruer til 

deksel

1

34.6

16:10 screen

(1.36)

c3

a

Wall Hole Center

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90

100

mm (inches)

279.3(11.00)
317.3(12.49)
354.3(13.95)
392.3(15.44)
430.3(16.94)

4:3 screen

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90

100

mm (inches)

190.3(7.49)
213.3(8.40)
236.3(9.30)

259.3(10.21)
281.3(11.07)

Wall Plate CenterScreen Center

Template Sheet

40 (1.57)136 (5.35)

270.6 (10.65)

430 (16.93)

34.6 (1.36)mm (inches)

10
 (0

.3
9)

25
 (0

.9
8)

12
5 

(4
.9

2)

Screen Center

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0

Armbrakett (INN)

Armbrakett (UT)



7

HAS-WM05

ADVARSEL
■	 Når	du	fester	den	veggmonterte	enheten	til	en	vegg	dekket	med	et	lag	av	gips	eller	andre	svake	
overflatebehandling	materiale,	må	du	sjekke	at	ankerbolter	når	i	underliggende	betongen.	

■	 Som	vist	i	figuren,	det	kreves	minst	åtte	ankerbolter,	to	i	hvert	hjørne.		

Betong Betong

Svakt materiale Svakt materialeAnkerbolt Ankerbolt

Installasjonsprosedyre

1 Fest veggarmen (midten) (B) til veggarmene (sider) (C) med åtte M4 x 8 mm 
sekskantskruer (J).

■	 Bruk ankerbolter hvis basebrakettmontasjen skal festes på en vegg.
■	 Bruk	M8	ankerbolter.	
■	 Bruk	ankerbolter	av	en	lengde	som	passer	materialet,	styrken	og	tykkelsen	på	veggen	slik	at	“pullout”	styrken	til	

hver mutter møter eller overgår 2.000 N. 
■	 Hvis	boltene	ikke	kan	tilfredsstille	de	nødvendige	spesifikasjonene	om	styrke,	øk	antall	bolter.	
■	 Når	brakettene	festes	med	ankerbolter	må	det	brukes	minst	fire	bolter	på	veggarmen	(midten)	(B),	og	minst	to	på	

hver av veggarmene (sider) (C), (til sammen minst 8 bolter).

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(åtte)

Veggarmfeste (sider) (C)

Veggarmfeste (sider) (C)

Veggarmfeste (midten) (B)

●	Veggarm (midten) (B): minst 4 steder		●	Veggarmer (sider) (C): minst 2 steder på hver

Basebrakettmontasje

Ankerbolt

Betong

M8 ankerbolter 
(8 eller mer) Denne formen passer 

til bunnen.

6

HAS-WM05
Bruk av sjablongark
Bestemme plassering av hull i veggen
Plasser sjablongarket (P) hvor du ønsker å projisere bildet. 

1  Vertikal orientering: Still opp toppen av arket med øvre kant av bildet du ønsker å projisere. 
 2 Horisontal orientering: Still opp sentrum av skjermet. 
 Merk: Senteret av veggarm er 34,6 mm (1,36 tommer) til høyre på senteret av skjermen. 
    3	Lag	et	hull	i	veggen	som	vist	i	figuren	om	veggarm.	

34.6

16:10 screen

(1.36)

c3

a

Wall Hole Center

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90
100

mm (inches)

279.3(11.00)
317.3(12.49)
354.3(13.95)
392.3(15.44)
430.3(16.94)

4:3 screen

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90
100

mm (inches)

190.3(7.49)
213.3(8.40)
236.3(9.30)
259.3(10.21)
281.3(11.07)

Wall Plate CenterScreen Center

Template Sheet

40 (1.57)136 (5.35)

270.6 (10.65)

430 (16.93)

34.6 (1.36)mm (inches)

10
 (0

.3
9)

25
 (0

.9
8)

12
5 

(4
.9

2)

Screen Center

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0



N
O

R
S

K

7

HAS-WM05

ADVARSEL
■	 Når	du	fester	den	veggmonterte	enheten	til	en	vegg	dekket	med	et	lag	av	gips	eller	andre	svake	
overflatebehandling	materiale,	må	du	sjekke	at	ankerbolter	når	i	underliggende	betongen.	

■	 Som	vist	i	figuren,	det	kreves	minst	åtte	ankerbolter,	to	i	hvert	hjørne.		

Betong Betong

Svakt materiale Svakt materialeAnkerbolt Ankerbolt

Installasjonsprosedyre

1 Fest veggarmen (midten) (B) til veggarmene (sider) (C) med åtte M4 x 8 mm 
sekskantskruer (J).

■	 Bruk ankerbolter hvis basebrakettmontasjen skal festes på en vegg.
■	 Bruk	M8	ankerbolter.	
■	 Bruk	ankerbolter	av	en	lengde	som	passer	materialet,	styrken	og	tykkelsen	på	veggen	slik	at	“pullout”	styrken	til	

hver mutter møter eller overgår 2.000 N. 
■	 Hvis	boltene	ikke	kan	tilfredsstille	de	nødvendige	spesifikasjonene	om	styrke,	øk	antall	bolter.	
■	 Når	brakettene	festes	med	ankerbolter	må	det	brukes	minst	fire	bolter	på	veggarmen	(midten)	(B),	og	minst	to	på	

hver av veggarmene (sider) (C), (til sammen minst 8 bolter).

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(åtte)

Veggarmfeste (sider) (C)

Veggarmfeste (sider) (C)

Veggarmfeste (midten) (B)

●	Veggarm (midten) (B): minst 4 steder		●	Veggarmer (sider) (C): minst 2 steder på hver

Basebrakettmontasje

Ankerbolt

Betong

M8 ankerbolter 
(8 eller mer) Denne formen passer 

til bunnen.

6

HAS-WM05
Bruk av sjablongark
Bestemme plassering av hull i veggen
Plasser sjablongarket (P) hvor du ønsker å projisere bildet. 

1  Vertikal orientering: Still opp toppen av arket med øvre kant av bildet du ønsker å projisere. 
 2 Horisontal orientering: Still opp sentrum av skjermet. 
 Merk: Senteret av veggarm er 34,6 mm (1,36 tommer) til høyre på senteret av skjermen. 
    3	Lag	et	hull	i	veggen	som	vist	i	figuren	om	veggarm.	

34.6

16:10 screen

(1.36)

c3

a

Wall Hole Center

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90

100

mm (inches)

279.3(11.00)
317.3(12.49)
354.3(13.95)
392.3(15.44)
430.3(16.94)

4:3 screen

a c3
Diagonal size (inches)

60
70
80
90

100

mm (inches)

190.3(7.49)
213.3(8.40)
236.3(9.30)

259.3(10.21)
281.3(11.07)

Wall Plate CenterScreen Center

Template Sheet

40 (1.57)136 (5.35)

270.6 (10.65)

430 (16.93)

34.6 (1.36)mm (inches)

10
 (0

.3
9)

25
 (0

.9
8)

12
5 

(4
.9

2)

Screen Center

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

0



9

HAS-WM05

4 Fest M10 x 152 mm armens vertikale justeringsskruer (L) til 
veggarmmonteringen (A) opp til det røde merket.

5 Monter armmonteringen (A) til veggarmmonteringen.

Rødt merke

Rødt merke

M10 x 152 mm Støttearmens 
vertikale justeringsskrue (L)

Armmontering (A)

Basebrakettmontasje

Armmontering (A)
Løsne armmonteringen (A) 
midlertidig fra skruene.

Skrue

Hekt sporet på skruene på 
U-sporet på veggarmmonteringen.

⑤-1

⑤-2

8

HAS-WM05

 FORSIKTIG

■	 Monter justeringsblokken (D) ifølge projektorskjermstørrelsen.

Projektorskjermer mindre enn 70 tommer Projektorskjermer på 70 tommer eller mer

2 Løsne festeskruen (i den lokasjonen som er markert med en pil i diagrammet 
nedenfor) og forleng armbraketten (INN). Fest justeringsblokken (D) til 
armbraketten (INN).

3 Fest justeringsblokken (D) til armbraketten med fire M4 x 8 mm 
sekskantskruer (K). Juster projeksjonsskjermstørrelsen og fest posisjonen 
som indikert i diagrammet.

	 	 Tiltrekkingsmoment:	0,98	N•m	(10	kgf•cm)

Merk: 
Vend håndtakene til justeringsblokken (D) i de 
retningene som vises i dette diagrammet.

Armbrakett (INN)

Justeringskloss (D)
Festeskrue

Armbrakett (INN) Armbrakett (INN)

Justeringskloss (D)

*Motsatt side av armbraketten (IN)

Justeringskloss (D)

*Nærmeste side av armbraketten (IN)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(fire)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(fire)



N
O

R
S

K

9

HAS-WM05

4 Fest M10 x 152 mm armens vertikale justeringsskruer (L) til 
veggarmmonteringen (A) opp til det røde merket.

5 Monter armmonteringen (A) til veggarmmonteringen.

Rødt merke

Rødt merke

M10 x 152 mm Støttearmens 
vertikale justeringsskrue (L)

Armmontering (A)

Basebrakettmontasje

Armmontering (A)
Løsne armmonteringen (A) 
midlertidig fra skruene.

Skrue

Hekt sporet på skruene på 
U-sporet på veggarmmonteringen.

⑤-1

⑤-2

8

HAS-WM05

 FORSIKTIG

■	 Monter justeringsblokken (D) ifølge projektorskjermstørrelsen.

Projektorskjermer mindre enn 70 tommer Projektorskjermer på 70 tommer eller mer

2 Løsne festeskruen (i den lokasjonen som er markert med en pil i diagrammet 
nedenfor) og forleng armbraketten (INN). Fest justeringsblokken (D) til 
armbraketten (INN).

3 Fest justeringsblokken (D) til armbraketten med fire M4 x 8 mm 
sekskantskruer (K). Juster projeksjonsskjermstørrelsen og fest posisjonen 
som indikert i diagrammet.

	 	 Tiltrekkingsmoment:	0,98	N•m	(10	kgf•cm)

Merk: 
Vend håndtakene til justeringsblokken (D) i de 
retningene som vises i dette diagrammet.

Armbrakett (INN)

Justeringskloss (D)
Festeskrue

Armbrakett (INN) Armbrakett (INN)

Justeringskloss (D)

*Motsatt side av armbraketten (IN)

Justeringskloss (D)

*Nærmeste side av armbraketten (IN)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(fire)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(fire)



11

HAS-WM05

ADVARSEL
■	 	Bruk	aldri	skruer	enn	de	som	angitt.	
 Unnlatelse av å ta hensyn til denne advarselen 

kan føre projektoren å falle eller andre farer. 
Dette kan føre til skade.

8 Fjern de midlertidige festeskruene, og fest dem til veggarmen (B) for lagring.

Fjern de midlertidige skruene 
(to steder).

Festes til veggarmen (B).

9 Fest veggarmen (E) til LCD-projektoren ved hjelp av fire M4 × 8 (J) seks-
kantskruer. 

	 	 Tiltrekkingsmoment:	0,98	N•m	(10	kgf•cm)

Legg beskyttelsesmateriale på en arbeidsbenk. 
Snu projektoren rundt og plasser den opp-ned på 
beskyttelsesmaterialet på benken.

Merk:  Pass på at veggarmen (E) er riktig orientert. 
Vend den utskjærte delen mot kabeltilkoblingen.

M4 × 8 sekskantskruer (J)  
(fire)

Utskjært del

Kabeltilkoblingsside
Veggarm (E)

10

HAS-WM05

6 Tre inn ø10 x 194 mm avstiverskruene (K) til armfestet fra undersiden av 
veggarmen (midten) (B) og stram dem til med en sekskantnøkkel (O), fest 
deretter armmonteringen (A). (To steder)

7 Fest dekslet til avstiverarmen (M) med M4 x 8 mm sekskantskruer (J). 
(To steder)

M10 x 194 mm Støttear-
mens avstiverskrue (K)

(to)
M10 x 194 mm Støttear-
mens avstiverskrue (K)

M10 x 194 mm Støttearmens 
avstiverskrue (K)

Brakett til avstiverdekselet (M) 
(to)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(to)



N
O

R
S

K

11

HAS-WM05

ADVARSEL
■	 	Bruk	aldri	skruer	enn	de	som	angitt.	
 Unnlatelse av å ta hensyn til denne advarselen 

kan føre projektoren å falle eller andre farer. 
Dette kan føre til skade.

8 Fjern de midlertidige festeskruene, og fest dem til veggarmen (B) for lagring.

Fjern de midlertidige skruene 
(to steder).

Festes til veggarmen (B).

9 Fest veggarmen (E) til LCD-projektoren ved hjelp av fire M4 × 8 (J) seks-
kantskruer. 

	 	 Tiltrekkingsmoment:	0,98	N•m	(10	kgf•cm)

Legg beskyttelsesmateriale på en arbeidsbenk. 
Snu projektoren rundt og plasser den opp-ned på 
beskyttelsesmaterialet på benken.

Merk:  Pass på at veggarmen (E) er riktig orientert. 
Vend den utskjærte delen mot kabeltilkoblingen.

M4 × 8 sekskantskruer (J)  
(fire)

Utskjært del

Kabeltilkoblingsside
Veggarm (E)

10

HAS-WM05

6 Tre inn ø10 x 194 mm avstiverskruene (K) til armfestet fra undersiden av 
veggarmen (midten) (B) og stram dem til med en sekskantnøkkel (O), fest 
deretter armmonteringen (A). (To steder)

7 Fest dekslet til avstiverarmen (M) med M4 x 8 mm sekskantskruer (J). 
(To steder)

M10 x 194 mm Støttear-
mens avstiverskrue (K)

(to)
M10 x 194 mm Støttear-
mens avstiverskrue (K)

M10 x 194 mm Støttearmens 
avstiverskrue (K)

Brakett til avstiverdekselet (M) 
(to)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(to)



13

HAS-WM05
Justeringer

@ Slå projektoren på og projiser et bilde for å foreta justeringer. 
@-1. Projiser et bilde, juster bildeinnstillingene og fokus på LCD-projektoren. 
	 •	Juster	fokuset.
	 •	Velg	SPEIL.
	 •	Still	D-ZOOM	sin	maksimale	verdi	(full	skjerm).	
	 •	Tilbakestill	PERF.	TILPASSET.	
	 •	Sett	  KEYSTONE og  KEYSTONE verdier til 0.
 * For detaljer, se brukerhåndboken for LCD-projektoren. 

@-2.  Bruk fjernkontrollen for å velge en skjerm for å gjøre 
justeringer. 

1  For å forenkle justeringer, trykk på Meny-knappen på 
fjernkontrollen.  
Den ENKEL-MENY eller AVANSERT MENY vises. 

2  Gå till trinn 4 hvis AVANSERT MENY 
vises. 

3  Hvis ENKEL-MENY vises, bruk 
markørknappene	(▲/▼)	for	å	velge	
AVANSERT MENY. 

4		Bruk	markørknappene	(▲/▼)	for	å	velge	
SKJERM. 

5	Bruk	markørknappene	(▲/▼)	til	å	velge	HAS-
WM05 i den illustrerte malen. 
Trykk på knappen ENTER for å vise den valgte 
HAS-WM05.

MAL

ENTER-knapp

Markørknapp

Meny-knapp

ENKEL-MENY

AVANSERT MENY

VIDEO DOC.CAMERA

KEYSTONE

ASPECT SEARCH BLANK

MUTEMY BUTTON

POSITION

1 2

ESC

ENTER

MENU

RESET

COMPUTER
MY SOURCE/

AUTO

MAGNIFY VOLUME

ー

ON

OFF

＋

FREEZE

      FOCUS                             D-ZOOM
-           +           -            +

PAGE
       UP

DOWN

VIDEO DOC.CAMERA

KEYSTONE

ASPECT SEARCH BLANK

MUTEMY BUTTON

POSITION

1 2

ESC

ENTER

MENU

RESET

COMPUTER
MY SOURCE/

AUTO

MAGNIFY VOLUME

ー

ON

OFF

＋

FREEZE

      FOCUS                             D-ZOOM
-           +           -            +

PAGE
       UP

DOWN

VIDEO DOC.CAMERA

KEYSTONE

ASPECT SEARCH BLANK

MUTEMY BUTTON

POSITION

1 2

ESC

ENTER

MENU

RESET

COMPUTER
MY SOURCE/

AUTO

MAGNIFY VOLUME

ー

ON

OFF

＋

FREEZE

      FOCUS                             D-ZOOM
-           +           -            +

PAGE
       UP

DOWN

HAS-WM05

12

HAS-WM05

 ADVARSEL
■	 Bruk	aldri	skruer	enn	de	som	angitt.	
 Unnlatelse av å ta hensyn til denne advarselen kan føre 

projektoren å falle eller andre farer. Dette kan føre til skade. 

(bakpanel på LCD-projektor)

0 Fest brakett (E) fra pilens retning til justeringsblokken (D).
 Stram de tre M5 x 8 mm (N) skulderskruene og en M4 x 8 mm sekskantskrue (J).  
Tiltrekkingsmoment:	0,98	N•m	(10	kgf•cm)

! Koble kablene til projektoren.

Justeringskloss (D)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(en)

Veggarm (E)

Projektor

(N)

(J)

M5 skrulderskrue (N)
(tre)

Dersom tredd inn oppover Dersom tredd inn nedover



N
O

R
S

K

13

HAS-WM05
Justeringer

@ Slå projektoren på og projiser et bilde for å foreta justeringer. 
@-1. Projiser et bilde, juster bildeinnstillingene og fokus på LCD-projektoren. 
	 •	Juster	fokuset.
	 •	Velg	SPEIL.
	 •	Still	D-ZOOM	sin	maksimale	verdi	(full	skjerm).	
	 •	Tilbakestill	PERF.	TILPASSET.	
	 •	Sett	  KEYSTONE og  KEYSTONE verdier til 0.
 * For detaljer, se brukerhåndboken for LCD-projektoren. 

@-2.  Bruk fjernkontrollen for å velge en skjerm for å gjøre 
justeringer. 

1  For å forenkle justeringer, trykk på Meny-knappen på 
fjernkontrollen.  
Den ENKEL-MENY eller AVANSERT MENY vises. 

2  Gå till trinn 4 hvis AVANSERT MENY 
vises. 

3  Hvis ENKEL-MENY vises, bruk 
markørknappene	(▲/▼)	for	å	velge	
AVANSERT MENY. 

4		Bruk	markørknappene	(▲/▼)	for	å	velge	
SKJERM. 

5	Bruk	markørknappene	(▲/▼)	til	å	velge	HAS-
WM05 i den illustrerte malen. 
Trykk på knappen ENTER for å vise den valgte 
HAS-WM05.

MAL

ENTER-knapp

Markørknapp

Meny-knapp

ENKEL-MENY

AVANSERT MENY

VIDEO DOC.CAMERA

KEYSTONE

ASPECT SEARCH BLANK

MUTEMY BUTTON

POSITION

1 2

ESC

ENTER

MENU

RESET

COMPUTER
MY SOURCE/

AUTO

MAGNIFY VOLUME

ー

ON

OFF

＋

FREEZE

      FOCUS                             D-ZOOM
-           +           -            +

PAGE
       UP

DOWN

VIDEO DOC.CAMERA

KEYSTONE

ASPECT SEARCH BLANK

MUTEMY BUTTON

POSITION

1 2

ESC

ENTER

MENU

RESET

COMPUTER
MY SOURCE/

AUTO

MAGNIFY VOLUME

ー

ON

OFF

＋

FREEZE

      FOCUS                             D-ZOOM
-           +           -            +

PAGE
       UP

DOWN

VIDEO DOC.CAMERA

KEYSTONE

ASPECT SEARCH BLANK

MUTEMY BUTTON

POSITION

1 2

ESC

ENTER

MENU

RESET

COMPUTER
MY SOURCE/

AUTO

MAGNIFY VOLUME

ー

ON

OFF

＋

FREEZE

      FOCUS                             D-ZOOM
-           +           -            +

PAGE
       UP

DOWN

HAS-WM05

12

HAS-WM05

 ADVARSEL
■	 Bruk	aldri	skruer	enn	de	som	angitt.	
 Unnlatelse av å ta hensyn til denne advarselen kan føre 

projektoren å falle eller andre farer. Dette kan føre til skade. 

(bakpanel på LCD-projektor)

0 Fest brakett (E) fra pilens retning til justeringsblokken (D).
 Stram de tre M5 x 8 mm (N) skulderskruene og en M4 x 8 mm sekskantskrue (J).  
Tiltrekkingsmoment:	0,98	N•m	(10	kgf•cm)

! Koble kablene til projektoren.

Justeringskloss (D)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(en)

Veggarm (E)

Projektor

(N)

(J)

M5 skrulderskrue (N)
(tre)

Dersom tredd inn oppover Dersom tredd inn nedover



15

HAS-WM05

1. Finjustering av horisontal 
stilling

2. Finjustering av horisontal 
keystone

3. Finjustering av vertikal 
keystone

4. Finjustering av sidestilling

5. Finjustering av bildestørrelse

6. Finjustering av fokuset
 For detaljer, se brukerhåndboken til LCD-projektoren.

 #-2.  Lag en grov justering på fokuset. 
For detaljer, se brukerhåndboken til LCD-projektoren.  

 #-3.  Lag finjusteringer.  
Løsne festeskruene (1) til (4). 
Følg trinnene nedenfor for å slå justeringsskruene og justerer knottene for å justere bildet. 

(Blå)

(Rød)

(Grønn)

Bruk vedlagte sekskantnøkkel (O)

3

4
5

1

2

（1） （2）

（4）

（3）

Rød

Grønn

Blå

14

HAS-WM05
# Juster bildet.

1.    Skyv armen fremover og bakover for å justere bildestørrelsen. 

 #-1. Justering av bildestørrelse.

A

B

Skala

Justeringsskrue, midtre Justeringsskrue (sekskantskrue)

Rett inn midten av justeringsskruen (sekskantskrue) til ønsket skala for å just-
ere for ønsket skjermstørrelse.



N
O

R
S

K

15

HAS-WM05

1. Finjustering av horisontal 
stilling

2. Finjustering av horisontal 
keystone

3. Finjustering av vertikal 
keystone

4. Finjustering av sidestilling

5. Finjustering av bildestørrelse

6. Finjustering av fokuset
 For detaljer, se brukerhåndboken til LCD-projektoren.

 #-2.  Lag en grov justering på fokuset. 
For detaljer, se brukerhåndboken til LCD-projektoren.  

 #-3.  Lag finjusteringer.  
Løsne festeskruene (1) til (4). 
Følg trinnene nedenfor for å slå justeringsskruene og justerer knottene for å justere bildet. 

(Blå)

(Rød)

(Grønn)

Bruk vedlagte sekskantnøkkel (O)

3

4
5

1

2

（1） （2）

（4）

（3）

Rød

Grønn

Blå

14

HAS-WM05
# Juster bildet.

1.    Skyv armen fremover og bakover for å justere bildestørrelsen. 

 #-1. Justering av bildestørrelse.

A

B

Skala

Justeringsskrue, midtre Justeringsskrue (sekskantskrue)

Rett inn midten av justeringsskruen (sekskantskrue) til ønsket skala for å just-
ere for ønsket skjermstørrelse.



17

HAS-WM05
Installere eksteriørdeler

$ Prosedyre for installering av eksteriørdeler
 $-1.  Fest frontdekselet (F) på frontdelen av armbrakett (INN).
  Hekt tappene på hver side i hullene i armbraketten (INN).

 $-2.  Fest kabeldekselet.  
Stikk de to tappene (1) og (2) inn i kabeldekselet med de to hullene (1) og (2) i LCD projektoren. 
Fest kabeldekselskruen (3) til LCD projektoren (3).

Frontdeksel (F)

Tapp

Hull

1

2

3

1 2
3

Diriger kablene gjennom hullene i toppen 
av kabeldekselet. 

16

HAS-WM05

7. Finjustering av vertikal stilling

•	 Gjenta	trinnene	1	til	7	å	fin	justere	bildet	til	skjermen.	
 Se side 20 for informasjon om justeringsforhold.

 #-4. Stram til de fem festeskruene som er løsnet (1) til (5)

A

B

Snu høydejusteringsskruen for å justere høyden. 

A

B

Levert umbraconøkkel (O)

Bruk vedlagte sekskantnøkkel (O)
（1） （2） （4）

（5）

（3）



N
O

R
S

K

17

HAS-WM05
Installere eksteriørdeler

$ Prosedyre for installering av eksteriørdeler
 $-1.  Fest frontdekselet (F) på frontdelen av armbrakett (INN).
  Hekt tappene på hver side i hullene i armbraketten (INN).

 $-2.  Fest kabeldekselet.  
Stikk de to tappene (1) og (2) inn i kabeldekselet med de to hullene (1) og (2) i LCD projektoren. 
Fest kabeldekselskruen (3) til LCD projektoren (3).

Frontdeksel (F)

Tapp

Hull

1

2

3

1 2
3

Diriger kablene gjennom hullene i toppen 
av kabeldekselet. 

16

HAS-WM05

7. Finjustering av vertikal stilling

•	 Gjenta	trinnene	1	til	7	å	fin	justere	bildet	til	skjermen.	
 Se side 20 for informasjon om justeringsforhold.

 #-4. Stram til de fem festeskruene som er løsnet (1) til (5)

A

B

Snu høydejusteringsskruen for å justere høyden. 

A

B

Levert umbraconøkkel (O)

Bruk vedlagte sekskantnøkkel (O)
（1） （2） （4）

（5）

（3）



19

HAS-WM05

(både 4:3 og 16:10 skjermer)

•	 Rull	ned	skjermer	og	andre	skjermer	som	ikke	er	helt	flat	til	å	vesentlig	forvrenge	projeksjonsoverflaten	og	kan	
ikke	brukes.	Bruk	bordskjermer	eller	andre	flatskjermer.

 Bead-type skjermer med høyskjerm er ikke egnet for denne projektoren. Bruk av en mattskjerm med bred 
betraktningsvinkel og en gevinst på om lag 1,0 anbefales. 

 Samspill mellom skjermmønster og LCD piksler kan føre til interferensmønster (moiré). Dette er ikke en 
funksjonsfeil. Bruk en skjerm som undertrykker dette fenomenet. 

•	 Størrelsen	på	bildet	øverst	på	skjermen	endrer	med	fokusjustering.	Fininnstille	av	skjermposisjonen	og	vinkelet	
etter å justere fokuset på første gang. 

•	 Tilbakestill	hjørnet	før	justeringer.	
•	 Sjekk	at	den	digitale	zoomverdien	er	satt	til	den	høyeste	verdien	(full	skjerm)	før	du	starte	justeringer.
•	 Sjekk	at	kontrollen	på	sluttsteinen	er	satt	til	0	(ingen	korreksjon)	før	du	starte	justeringer.
•	 Det	tar	ca	30	minutter	for	lampe	utførelse	å	stabilisere	og	en	endring	i	miljøet	kan	forårsake	subtile	endringer	i	

plassering og fokus på projeksjon. Gjør justeringer å kompensere for endringer i fokus. 

Merk: 
•	 Endringer	i	temperatur,	fuktighet	og	andre	omgivende	miljøfaktorer	kan	føre	til	endringer	i	skjermstørrelse	og	

plassering.
•	 Små	vibrasjoner	og	andre	fenomener	som	den	veggmonterte	enheten	og	speilet	er	utsatt	for,	vil	begynne	å	

forårsake endringer til stedet av projisering en uke eller så etter installasjon.

1.	•		Sett	en	skjermstørrelse	som	er	mindre	i	forhold	til	faktiske	skjermstørrelse	for	å	tillate	endringer	etter	
montering.  
•	Bruk	verdiene	i	tabellen	nedenfor	for	å	sette	en	vertikal	og	sidemargin.
•	Sett	en	margin	for	hvert	hjørne	for	å	tillate	forvrengning	av	skjermen.	

Forholdsregler ved justering

Skjermstørrelse
Diagonal 
størrelse 
(tommer)

Vertikal
margin  
(mm)

Side 
margin  
(mm)

60 20 25
80 25 30
100 30 35

Vertikal margin

Vertikal margin

Side 
margin

Side 
margin Projisert bilde

18

HAS-WM05
% Feste kabeldekselet
 %-1. Fest kabeldekselet (G) med de to M4 x 8 mm sekskantskruene (J).

 %-2. Fest kabeldekselet (I) først.

 %-3. Fest kabeldekselet (H) og fest det med en M4 x 20 mm monteringsskrue (R) for dekslet.

Kabeldeksel (G)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(to)

Kabeldeksel (I)

Hekt tappen i hullet på 
veggarmen (side).

Tre hullet på skruehodet.

Hull

Skruehode

Hekt tappen i hullet på 
veggarmen (side).

Hull

Kabeldeksel (H)

Tre hullet på skruehodet.
Skruehode

M4 x 20 mm monter-
ingsskruer til deksel (R) 
(en)



N
O

R
S

K

19

HAS-WM05

(både 4:3 og 16:10 skjermer)

•	 Rull	ned	skjermer	og	andre	skjermer	som	ikke	er	helt	flat	til	å	vesentlig	forvrenge	projeksjonsoverflaten	og	kan	
ikke	brukes.	Bruk	bordskjermer	eller	andre	flatskjermer.

 Bead-type skjermer med høyskjerm er ikke egnet for denne projektoren. Bruk av en mattskjerm med bred 
betraktningsvinkel og en gevinst på om lag 1,0 anbefales. 

 Samspill mellom skjermmønster og LCD piksler kan føre til interferensmønster (moiré). Dette er ikke en 
funksjonsfeil. Bruk en skjerm som undertrykker dette fenomenet. 

•	 Størrelsen	på	bildet	øverst	på	skjermen	endrer	med	fokusjustering.	Fininnstille	av	skjermposisjonen	og	vinkelet	
etter å justere fokuset på første gang. 

•	 Tilbakestill	hjørnet	før	justeringer.	
•	 Sjekk	at	den	digitale	zoomverdien	er	satt	til	den	høyeste	verdien	(full	skjerm)	før	du	starte	justeringer.
•	 Sjekk	at	kontrollen	på	sluttsteinen	er	satt	til	0	(ingen	korreksjon)	før	du	starte	justeringer.
•	 Det	tar	ca	30	minutter	for	lampe	utførelse	å	stabilisere	og	en	endring	i	miljøet	kan	forårsake	subtile	endringer	i	

plassering og fokus på projeksjon. Gjør justeringer å kompensere for endringer i fokus. 

Merk: 
•	 Endringer	i	temperatur,	fuktighet	og	andre	omgivende	miljøfaktorer	kan	føre	til	endringer	i	skjermstørrelse	og	

plassering.
•	 Små	vibrasjoner	og	andre	fenomener	som	den	veggmonterte	enheten	og	speilet	er	utsatt	for,	vil	begynne	å	

forårsake endringer til stedet av projisering en uke eller så etter installasjon.

1.	•		Sett	en	skjermstørrelse	som	er	mindre	i	forhold	til	faktiske	skjermstørrelse	for	å	tillate	endringer	etter	
montering.  
•	Bruk	verdiene	i	tabellen	nedenfor	for	å	sette	en	vertikal	og	sidemargin.
•	Sett	en	margin	for	hvert	hjørne	for	å	tillate	forvrengning	av	skjermen.	

Forholdsregler ved justering

Skjermstørrelse
Diagonal 
størrelse 
(tommer)

Vertikal
margin  
(mm)

Side 
margin  
(mm)

60 20 25
80 25 30
100 30 35

Vertikal margin

Vertikal margin

Side 
margin

Side 
margin Projisert bilde

18

HAS-WM05
% Feste kabeldekselet
 %-1. Fest kabeldekselet (G) med de to M4 x 8 mm sekskantskruene (J).

 %-2. Fest kabeldekselet (I) først.

 %-3. Fest kabeldekselet (H) og fest det med en M4 x 20 mm monteringsskrue (R) for dekslet.

Kabeldeksel (G)

M4 × 8 sekskantskruer (J) 
(to)

Kabeldeksel (I)

Hekt tappen i hullet på 
veggarmen (side).

Tre hullet på skruehodet.

Hull

Skruehode

Hekt tappen i hullet på 
veggarmen (side).

Hull

Kabeldeksel (H)

Tre hullet på skruehodet.
Skruehode

M4 x 20 mm monter-
ingsskruer til deksel (R) 
(en)



21

HAS-WM05
Aktuelle modeller

Støttet Hitachi LCD-projektormodeller

Modell Skjermstørrelse Vekt
LCD projektor 
modell A

CP-AX2503
CP-AX3003
CP-AX3503

4:3
Ca. 4,2 kg

CP-AW2503
CP-AW3003
CP-TW2503
CP-TW3003

16:10

Veggmontert enhet HAS-WM05 Ca. 6,4 kg

20

HAS-WM05

Element Bevegelse i bilde Antall	finjustering	 
(antall bevegelse av LCD-projektoren)

Beskrivelse av 
justeringsmetode

Finjustering av 
horisontal stilling

 

±5° side 15

Finjustering av 
horisontal keystone

 

±5° side 15

Finjustering av 
vertikal keystone

 

±5° side 15

Finjustering av 
sidestilling

 ±50 mm (1,96 tommer) side 15

Finjustering av 
bildestørrelse

 308 mm (12,1 tommer) side 15

Finjustering av 
vertikal stilling

 ±35 mm (1,37 tommer) side 16

Spesifikasjoner for justering



N
O

R
S

K

21

HAS-WM05
Aktuelle modeller

Støttet Hitachi LCD-projektormodeller

Modell Skjermstørrelse Vekt
LCD projektor 
modell A

CP-AX2503
CP-AX3003
CP-AX3503

4:3
Ca. 4,2 kg

CP-AW2503
CP-AW3003
CP-TW2503
CP-TW3003

16:10

Veggmontert enhet HAS-WM05 Ca. 6,4 kg

20

HAS-WM05

Element Bevegelse i bilde Antall	finjustering	 
(antall bevegelse av LCD-projektoren)

Beskrivelse av 
justeringsmetode

Finjustering av 
horisontal stilling

 

±5° side 15

Finjustering av 
horisontal keystone

 

±5° side 15

Finjustering av 
vertikal keystone

 

±5° side 15

Finjustering av 
sidestilling

 ±50 mm (1,96 tommer) side 15

Finjustering av 
bildestørrelse

 308 mm (12,1 tommer) side 15

Finjustering av 
vertikal stilling

 ±35 mm (1,37 tommer) side 16

Spesifikasjoner for justering


